附件1：
文安县城镇基准地价更新成果
一、城镇基准地价内涵
1、估价期日：2021年1月1日；

2、土地使用年限：商服40年，住宅70年，工业50年，公共管理与公共服务用地50年；

3、容积率及开发程度

二、城镇基准地价标准
文安县城镇各级别标准容积率和开发程度表

	城镇名称
	级别
	标准容积率
	开发程度

	
	
	商服
	住宅
	

	文安县城
	I
	2.0
	2.0
	商业、住宅、工业、公共服务与公共管理用地七通一平（通路、通讯、通上水、通电、通下水、通暖、通燃气）

	
	II
	
	
	

	
	III
	
	
	商业、住宅、工业、公共服务与公共管理用地六通一平（通路、通讯、通上水、通电、通下水、通燃气）

	文安经济开发区
	I
	2.0
	2.0
	商业、住宅、工业、公共服务与公共管理用地七通一平（通路、通讯、通上水、通电、通下水、通暖、通燃气）

	
	II
	
	
	

	左各庄镇
	I
	1.5
	1.5
	商业、住宅、工业、公共服务与公共管理用地六通一平（通路、通讯、通上水、通电、通下水、通燃气）

	
	II
	
	
	

	
	III
	
	
	

	新镇镇
	I
	
	
	

	
	II
	
	
	

	孙氏镇
	I
	
	
	商业、住宅、工业、公共服务与公共管理用地五通一平（通路、通讯、通上水、通电、通燃气）

	大围河乡
	I
	
	
	

	赵各庄镇
	I
	
	
	

	
	II
	
	
	

	兴隆宫镇
	I
	
	
	

	
	II
	
	
	

	德归镇
	I
	
	
	

	
	II
	
	
	

	史各庄镇
	I
	
	
	

	
	II
	
	
	

	大柳河镇
	I
	
	
	

	
	II
	
	
	

	滩里镇
	I
	
	
	

	
	II
	
	
	

	大留镇
	I
	
	
	

	
	II
	
	
	

	苏桥镇
	I
	
	
	

	
	II
	
	
	

	鲁能生态园
	I
	
	
	

	工业新区
	I
	
	
	

	东都产业园
	I
	
	
	

	新桥工业园
	I
	
	
	商业、住宅、工业、公共服务与公共管理用地六通一平（通路、通讯、通上水、通电、通下水、通燃气）

	文安工业园区
	I
	
	
	


公共管理与公共服务用地基准地价标准容积率

	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5

	
	
	

	教育用地
	教育科研用地
	0.8

	
	
	

	科研用地
	
	1.5

	
	
	

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2

	
	
	

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8

	
	
	

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2

	
	
	

	公用设施用地
	公用设施用地
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5

	
	
	

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-


文安县基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	区域
	级别
	级别基准地价
	区片级别
	区片基准地价

	
	
	商业
	住宅
	工业
	
	商业
	住宅
	工业

	
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价
	地面价
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价
	地面价

	文安城区
	I
	2475 
	1245 
	2655 
	1335 
	540 
	I-1
	2625 
	1320
	2850 
	1425 
	570 

	
	
	
	
	
	
	
	I-2
	2475 
	1245 
	2700 
	1350 
	540 

	
	
	
	
	
	
	
	I-3
	2325 
	1170 
	2250 
	1125 
	480 

	
	II
	2025 
	1020 
	2175 
	1095 
	495 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	III
	1200 
	600 
	1425 
	720 
	375 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	左各庄镇
	I
	975 
	645 
	1050 
	705 
	420 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	II
	750 
	495 
	825 
	555 
	345 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	III
	570 
	375 
	675 
	450 
	300 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	赵各庄镇
	I
	570 
	375 
	630 
	420 
	300 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	II
	510 
	345 
	600 
	405 
	270 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	兴隆宫镇
	I
	570 
	375 
	630 
	420 
	300 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	II
	510 
	345 
	600 
	405 
	270 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	苏桥镇
	I
	570 
	375 
	630 
	420 
	300 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	II
	510 
	345 
	600 
	405 
	270 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	大留镇
	I
	525 
	345 
	600 
	405 
	300 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	II
	495 
	330 
	570 
	375 
	270 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	大柳河镇
	I
	570 
	375 
	630 
	420 
	300 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	II
	510 
	345 
	600 
	405 
	270 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	德归镇
	I
	570 
	375 
	630 
	420 
	300 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	II
	510 
	345 
	600 
	405 
	270 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	史各庄镇
	I
	570 
	375 
	630 
	420 
	300 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	II
	510 
	345 
	600 
	405 
	270 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	滩里镇
	I
	570 
	375 
	630 
	420 
	300 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	II
	510 
	345 
	600 
	405 
	270 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	新镇镇
	I
	720 
	480 
	780 
	525 
	300 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	II
	645 
	435 
	750 
	495 
	270 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	孙氏镇
	I
	510 
	345 
	570 
	375 
	270 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	文安经济开发区
	I
	1650 
	825 
	1800 
	900 
	420 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	II
	1200 
	600 
	1650 
	825 
	375 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	文安工业园区
	I
	750 
	495 
	825 
	555 
	360 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	鲁能生态旅游度假区
	I
	720 
	480 
	795 
	525 
	315 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	文安工业新区
	I
	525 
	345 
	600 
	405 
	315 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	文安东都环保产业园
	I
	525 
	345 
	600 
	405 
	315 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	河北文安新桥工业区
	I
	570 
	347 
	645 
	435 
	360 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	大围河回族满族自治乡
	I
	495 
	330 
	555 
	375
	270 
	　
	　
	　
	　
	　
	　


文安县中心城区公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	文安县城区

	
	
	
	
	I
	II
	III

	
	
	
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	1380
	920
	1140
	760
	750
	500

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	1380
	920
	1140
	760
	750
	500

	
	
	
	非营利性
	645
	430
	600
	400
	450
	300

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	900
	1120
	765
	956
	450
	563

	
	
	
	非营利性
	615
	763
	555
	699
	420
	530

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	1125
	750
	1050
	700
	600
	400

	
	
	
	非营利性
	645
	430
	600
	400
	450
	300

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	1035
	863
	975
	813
	555
	463

	
	
	
	非营利性
	600
	500
	555
	463
	420
	350

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	675
	844
	600
	750
	450
	563

	
	
	
	非营利性
	540
	675
	495
	619
	375
	469

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	1005
	838
	825
	688
	480
	400

	
	
	
	非营利性
	600
	500
	540
	450
	420
	350

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	540
	-
	495
	-
	375
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	1320
	880
	1080
	720
	645
	430

	
	
	
	非营利性
	630
	420
	570
	380
	435
	290

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	495
	-
	465
	-
	345
	-


左各庄镇公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	左各庄镇

	
	
	
	
	I
	II
	III

	
	
	
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	630
	420
	495
	330
	405
	270

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	630
	420
	495
	330
	405
	270

	
	
	
	非营利性
	510
	340
	420
	280
	360
	240

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	540
	675
	420
	525
	345
	431

	
	
	
	非营利性
	465
	581
	375
	469
	330
	413

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	630
	420
	495
	330
	405
	270

	
	
	
	非营利性
	510
	340
	420
	280
	360
	240

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	585
	488
	465
	388
	375
	313

	
	
	
	非营利性
	480
	400
	390
	325
	345
	288

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	540
	675
	450
	563
	390
	488

	
	
	
	非营利性
	420
	525
	345
	431
	300
	375

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	555
	463
	435
	363
	330
	275

	
	
	
	非营利性
	465
	388
	375
	313
	330
	275

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	420
	-
	345
	-
	300
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	630
	420
	480
	320
	360
	240

	
	
	
	非营利性
	480
	320
	390
	260
	345
	230

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	405
	-
	330
	-
	285
	-


赵各庄镇公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	赵各庄镇

	
	
	
	
	I
	II

	
	
	
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	375
	250
	360
	240

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	375
	250
	360
	240

	
	
	
	非营利性
	360
	240
	330
	220

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	330
	413
	315
	394

	
	
	
	非营利性
	315
	394
	285
	356

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	345
	230
	330
	220

	
	
	
	非营利性
	315
	210
	285
	190

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	330
	275
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	315
	263
	285
	238

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	360
	450
	330
	413

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	345
	288
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	315
	263
	285
	238

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	300
	-
	270
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	345
	230
	300
	200

	
	
	
	非营利性
	315
	210
	285
	190

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	285
	-
	255
	-


兴隆宫镇公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	兴隆宫镇

	
	
	
	
	I
	II

	
	
	
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	375
	250
	360
	240

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	375
	250
	360
	240

	
	
	
	非营利性
	360
	240
	330
	220

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	330
	413
	315
	394

	
	
	
	非营利性
	315
	394
	285
	356

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	345
	230
	330
	220

	
	
	
	非营利性
	315
	210
	285
	190

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	330
	275
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	315
	263
	285
	238

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	360
	450
	330
	413

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	345
	288
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	315
	263
	285
	238

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	300
	-
	270
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	345
	230
	300
	200

	
	
	
	非营利性
	315
	210
	285
	190

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	285
	-
	255
	-


苏桥镇公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	苏桥镇

	
	
	
	
	I
	II

	
	
	
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	375
	250
	360
	240

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	375
	250
	360
	240

	
	
	
	非营利性
	360
	240
	330
	220

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	330
	413
	315
	394

	
	
	
	非营利性
	315
	394
	285
	356

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	345
	230
	330
	220

	
	
	
	非营利性
	315
	210
	285
	190

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	330
	275
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	315
	263
	285
	238

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	360
	450
	330
	413

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	345
	288
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	315
	263
	285
	238

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	300
	-
	270
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	345
	230
	300
	200

	
	
	
	非营利性
	315
	210
	285
	190

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	285
	-
	255
	-


大留镇公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	大留镇

	
	
	
	
	I
	II

	
	
	
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	360
	240
	345
	230

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	360
	240
	345
	230

	
	
	
	非营利性
	360
	240
	330
	220

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	315
	394
	300
	375

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	330
	220
	315
	210

	
	
	
	非营利性
	315
	210
	285
	190

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	315
	263
	300
	250

	
	
	
	非营利性
	300
	250
	270
	225

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	360
	450
	330
	413

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	330
	275
	300
	250

	
	
	
	非营利性
	315
	263
	285
	238

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	300
	-
	270
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	315
	210
	300
	200

	
	
	
	非营利性
	300
	200
	270
	180

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	285
	-
	255
	-


大柳河镇公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	大柳河镇

	
	
	
	
	I
	II

	
	
	
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	375
	250
	360
	240

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	375
	250
	360
	240

	
	
	
	非营利性
	360
	240
	330
	220

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	330
	413
	315
	394

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	345
	230
	330
	220

	
	
	
	非营利性
	315
	210
	285
	190

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	330
	275
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	300
	250
	270
	225

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	360
	450
	330
	413

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	345
	288
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	315
	263
	285
	238

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	300
	-
	270
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	345
	230
	300
	200

	
	
	
	非营利性
	300
	200
	270
	180

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	285
	-
	255
	-


德归镇公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	德归镇

	
	
	
	
	I
	II

	
	
	
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	375
	250
	360
	240

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	375
	250
	360
	240

	
	
	
	非营利性
	360
	240
	330
	220

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	330
	413
	315
	394

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	345
	230
	330
	220

	
	
	
	非营利性
	315
	210
	285
	190

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	330
	275
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	300
	250
	270
	225

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	360
	450
	330
	413

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	345
	288
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	315
	263
	285
	238

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	300
	-
	270
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	345
	230
	300
	200

	
	
	
	非营利性
	300
	200
	270
	180

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	285
	-
	255
	-


史各庄镇公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	史各庄镇

	
	
	
	
	I
	II

	
	
	
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	375
	250
	360
	240

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	375
	250
	360
	240

	
	
	
	非营利性
	360
	240
	330
	220

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	330
	413
	315
	394

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	345
	230
	330
	220

	
	
	
	非营利性
	315
	210
	285
	190

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	330
	275
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	300
	250
	270
	225

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	360
	450
	330
	413

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	345
	288
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	315
	263
	285
	238

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	300
	-
	270
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	345
	230
	300
	200

	
	
	
	非营利性
	300
	200
	270
	180

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	285
	-
	255
	-


滩里镇公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	滩里镇

	
	
	
	
	I
	II

	
	
	
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	375
	250
	360
	240

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	375
	250
	360
	240

	
	
	
	非营利性
	360
	240
	330
	220

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	330
	413
	315
	394

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	345
	230
	330
	220

	
	
	
	非营利性
	315
	210
	285
	190

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	330
	275
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	300
	250
	270
	225

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	360
	450
	330
	413

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	345
	288
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	315
	263
	285
	238

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	300
	-
	270
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	345
	230
	300
	200

	
	
	
	非营利性
	300
	200
	270
	180

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	285
	-
	255
	-


新镇镇公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	新镇镇

	
	
	
	
	I
	II

	
	
	
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	465
	310
	450
	300

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	465
	310
	450
	300

	
	
	
	非营利性
	360
	240
	330
	220

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	330
	413
	315
	394

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	375
	250
	360
	240

	
	
	
	非营利性
	315
	210
	285
	190

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	360
	300
	345
	288

	
	
	
	非营利性
	300
	250
	270
	225

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	360
	450
	330
	413

	
	
	
	非营利性
	300
	375
	270
	338

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	375
	313
	345
	288

	
	
	
	非营利性
	330
	275
	300
	250

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	300
	-
	270
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	435
	290
	390
	260

	
	
	
	非营利性
	330
	220
	300
	200

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	285
	-
	255
	-


孙氏镇公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	孙氏镇

	
	
	
	
	I

	
	
	
	
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	345
	230

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	345
	230

	
	
	
	非营利性
	330
	220

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	300
	375

	
	
	
	非营利性
	270
	338

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	345
	230

	
	
	
	非营利性
	300
	200

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	270
	225

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	330
	413

	
	
	
	非营利性
	270
	338

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	315
	263

	
	
	
	非营利性
	300
	250

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	270
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	360
	240

	
	
	
	非营利性
	300
	200

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	255
	-


文安经济开发区公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	文安经济开发区

	
	
	
	
	I
	II

	
	
	
	
	地面价
	楼面价
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	945
	630
	855
	570

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	945
	630
	855
	570

	
	
	
	非营利性
	510
	340
	450
	300

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	510
	638
	450
	563

	
	
	
	非营利性
	435
	544
	390
	488

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	600
	400
	540
	360

	
	
	
	非营利性
	435
	290
	390
	260

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	630
	525
	570
	475

	
	
	
	非营利性
	435
	363
	390
	325

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	480
	600
	435
	544

	
	
	
	非营利性
	420
	525
	375
	469

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	675
	563
	480
	400

	
	
	
	非营利性
	465
	388
	420
	350

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	420
	
	375
	

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	735
	490
	540
	360

	
	
	
	非营利性
	465
	310
	420
	280

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	405
	
	360
	


文安工业园区公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	文安工业园区

	
	
	
	
	I

	
	
	
	
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	495
	330

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	495
	330

	
	
	
	非营利性
	435
	290

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	390
	488

	
	
	
	非营利性
	360
	450

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	405
	270

	
	
	
	非营利性
	375
	250

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	390
	325

	
	
	
	非营利性
	360
	300

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	435
	544

	
	
	
	非营利性
	360
	450

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	420
	350

	
	
	
	非营利性
	390
	325

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	360
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	450
	300

	
	
	
	非营利性
	390
	260

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	345
	-


鲁能生态旅游度假区公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	鲁能生态旅游度假区

	
	
	
	
	I

	
	
	
	
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	480
	320

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	480
	320

	
	
	
	非营利性
	375
	250

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	375
	469

	
	
	
	非营利性
	315
	394

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	390
	260

	
	
	
	非营利性
	330
	220

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	375
	313

	
	
	
	非营利性
	315
	263

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	375
	469

	
	
	
	非营利性
	315
	394

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	405
	338

	
	
	
	非营利性
	345
	288

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	315
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	435
	290

	
	
	
	非营利性
	345
	230

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	300
	-


文安工业新区公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	文安工业新区

	
	
	
	
	I

	
	
	
	
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	360
	240

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	390
	260

	
	
	
	非营利性
	360
	240

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	345
	431

	
	
	
	非营利性
	315
	394

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	360
	240

	
	
	
	非营利性
	330
	220

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	345
	288

	
	
	
	非营利性
	315
	263

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	375
	469

	
	
	
	非营利性
	315
	394

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	360
	300

	
	
	
	非营利性
	330
	275

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	315
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	375
	250

	
	
	
	非营利性
	345
	230

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	300
	-


东都环保产业园公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	东都环保产业园

	
	
	
	
	I

	
	
	
	
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	360
	240

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	390
	260

	
	
	
	非营利性
	360
	240

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	345
	431

	
	
	
	非营利性
	315
	394

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	360
	240

	
	
	
	非营利性
	330
	220

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	345
	288

	
	
	
	非营利性
	315
	263

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	375
	469

	
	
	
	非营利性
	315
	394

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	360
	300

	
	
	
	非营利性
	330
	275

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	315
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	375
	250

	
	
	
	非营利性
	345
	230

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	300
	-


新桥工业园公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	新桥工业园

	
	
	
	
	I

	
	
	
	
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	390
	260

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	420
	280

	
	
	
	非营利性
	405
	270

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	360
	450

	
	
	
	非营利性
	360
	450

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	390
	260

	
	
	
	非营利性
	375
	250

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	375
	313

	
	
	
	非营利性
	360
	300

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	435
	544

	
	
	
	非营利性
	360
	450

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	390
	325

	
	
	
	非营利性
	375
	313

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	360
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	405
	270

	
	
	
	非营利性
	390
	260

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	345
	-


大围河回族满族乡公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米，元/建筑平方米
	土地用途
	城市建设用地规划用途
	容积率
	类别
	大围河回族满族乡

	
	
	
	
	I

	
	
	
	
	地面价
	楼面价

	机关团体用地
	行政办公用地
	1.5
	不区分
	330
	220

	新闻出版用地
	行政办公用地、艺术传媒用地
	1.5
	营利性
	330
	220

	
	
	
	非营利性
	330
	220

	教育用地
	教育科研用地
	0.8
	营利性
	285
	356

	
	
	
	非营利性
	270
	338

	科研用地
	
	1.5
	营利性
	300
	200

	
	
	
	非营利性
	285
	190

	医疗卫生用地、社会福利用地
	医疗卫生用地、社会福利设施用地
	1.2
	营利性
	285
	238

	
	
	
	非营利性
	270
	225

	体育用地
	康体用地、体育用地
	0.8
	营利性
	330
	413

	
	
	
	非营利性
	270
	338

	文化设施用地
	图书展览用地、文化活动用地
	1.2
	营利性
	300
	250

	
	
	
	非营利性
	285
	238

	公用设施用地
	公用设施用地
	-
	不区分
	270
	-

	
	其他公用设施营业网点用地
	1.5
	营利性
	300
	200

	
	
	
	非营利性
	270
	180

	公园与绿地
	公园绿地、防护绿地、广场用地
	-
	不区分
	255
	-


